РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 года

г.Кукмор

КАРАР

№ 276

Об определении перечня должностных лиц

Комиссии по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав Кукморского муниципального

района, уполномоченных   правом   составлять

протоколы    об     административных правона-

рушениях, предусмотренных частью 1 статьи

20.25 Кодекса Российской Федерации об ад-

министративных правонарушениях

В целях реализации пункта 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса РФ  об адми-

нистративных правонарушениях (далее – КоАП РФ) Совет Кукморского муни-

ципального района решил:

Уполномочить правом на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ, следую-

щих должностных лиц Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Кукморского муниципального района (далее – Комиссия):

ответственного секретаря Комиссии Галимуллину Аделю Айратовну –

главного специалиста аппарата Исполнительного комитета Кукморского муни-

ципального района;

члена Комиссии Мамлеева Рамазана Фидратовича - заместителя началь-

ника отдела УУП и ПДН ОМВД России по Кукморскому району.

Глава Района      С.Д. Димитриев